
UCHWAŁA NR LXX/903/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego na realizację zadania  „Przebudowa 
drogi powiatowej 4731S - ul. Dehnelów w Czeladzi – etap II” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
2023 poz.40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego w kwocie 1 200 000,00zł (słownie: jeden 
milion dwieście tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2023 rok, 
z przeznaczeniem na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej 4731S - ul. Dehnelów w Czeladzi – 
etap II”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz zasady przekazania, przeznaczenia 
i rozliczenia środków finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Czeladź, 
a Powiatem Będzińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE50DDB9-AC0D-4E71-A393-3EA35727A3B8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Czeladź i Powiat Będziński w  2023 roku zamierzają wspólnie realizować zadanie „Przebudowa 
drogi powiatowej 4731S - ul. Dehnelów w Czeladzi – etap II”. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Będzinie przeprowadził postępowanie przetargowe w wyniku którego wartość 
inwestycji wyniesie 2 402 439,94 zł. 

  

Zarówno Gmina Czeladź, jak i Powiat Będziński podtrzymują zamiar wspólnej realizacji zadania. 

  W związku z powyższym, przedkładamy projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu na powyższe zadanie w wysokości 1 200 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE50DDB9-AC0D-4E71-A393-3EA35727A3B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/903/2023 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


